DESIGN DAVIDE GROPPI - 2015
LAMPADA A SOSPENSIONE - METALLO
SUSPENSION LAMP - METAL

CEPN

CEILING ROSE

165

.31 -

3000

« 165 -

180403

BIANCO OPACO / MATT WHITE - 3000K

180403-27

BIANCO OPACO / MATT WHITE - 2700K

110-240V - 50/60 Hz - 12 W LED - 960 Im - CRI>90
ROSONE BIANCO - DIMMERABILE PUSH - 1-10 V
ACCESSORI OPZIONALI KIT SOSPENSIONE

WHITE CEILING ROSE - PUSH - 1-10'V DIMMABLE
OPTIONAL ACCESSORIES SUSPENSION KIT

SIMBIOSI



ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORIES

1A05100 STANDARD KIT FISSAGGIO PER SOFFITTO INCLINATO / SLOPED CEILING FIXING KIT
COMPATIBLE LAMPS:
QuiQuoQua - MASAI - FOSBURY - MOON 120 - SPY - BLADE
1A05200 STANDARD KIT FISSAGGIO PER ROSONE INCLINATO / SLOPED ROSE FIXING KIT
COMPATIBLE LAMPS:
MOON 60 - MOON 60 DE - MOON 80
1A05300 STANDARD KIT GANCIO PER SOFFITTO INCLINATO / SLOPED CEILING FIXING HOOK
COMPATIBLE LAMPS:
MERIDIANA - SIMBIOSI - SHANGHAI
1A03604 NERO OPACO / MATT BLACK KIT DECENTRATORE / DECENTRALIZATION KIT
COMPATIBLE LAMPS:
LED IS MORE 1 - MISS 1 - MOON 60 - MOON 60 DE - MOON 80 - MOON 120
CATHODE
1A07703 BIANCO OPACO / MATT WHITE KIT ROSONE + DECENTRATORE / DECENTRALIZATION + CEILING ROSE .
CAVO 3
1A07704 NERO OPACO / MATT BLACK " S
s 1
172703 BIANCO OPACO / MATT WHITE BLOCCACAVO / CLAMP
172704 NERO OPACO / MATT BLACK

KIT SOSPENSIONE



